
Section 232 İncelemeleri Hakkında

BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 15-11-2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

14 Temmuz 2020  tarihinde Amerika Birleşik Devletleri  (ABD) Uluslararası Ticaret  Mahkemesi,  ABD Başkanlığı'nın 
Türkiye'den ithal edilen çeliğe yönelik gümrük vergisini artırma kararının, ABD Anayasası'na aykırı olduğuna hükmetmiş 
ve Şirketimiz bu karar doğrultusunda ABD gümrük otoritesinden, gümrük vergisi artırma kararına göre ödemiş olduğu ek 
vergileri tahsil etmiştir.  Ancak  13 Temmuz 2021 tarihinde ABD  Temyiz Mahkemesi, ABD Uluslararası  Ticaret 
Mahkemesi'nin bu kararını bozmuştur. Şirketimiz, ilgili hukuki süreci ABD'de en üst mahkeme olan Supreme Court'a 12 
Kasım 2021 tarihinde taşımıştır.

Supreme Court, 28 Mart 2022 tarihinde yaptığı açıklamayla, ilgili hukuki süreci görüşmeyi reddetmiştir. Şirketimiz, 13 
Temmuz 2021 tarihinde ABD Temyiz Mahkemesi'nin vermiş olduğu karar doğrultusunda, önceki yıllarda ABD gümrük 
otoritesinden tahsil etmiş olduğu vergileri  iade edecektir. Şirketimizin 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait 
konsolide mali  tablolarında söz konusu süreçle ilgili olarak 14,483,420 ABD Doları tutarında  gider karşılığı ayrılmış 
dolayısıyla 2022 yılı konsolide mali tablolarında işbu hukuki süreçle ilgili olarak ek bir gider karşılığı ayrılmasına ihtiyaç 
bulunmamaktadır.

Bununla birlikte, GCX projesi kapsamında 2018-2019 yıllarında, Türkiye'den ABD'ye ihracatı yapılan borularla ilgili geri 
alınan 36 milyon ABD doları tutarındaki vergi de iade edilecektir. Ancak bu proje kapsamındaki sevkiyatlarla ilgili olarak 
ödenen gümrük vergisinin tamamına ait halihazırda alınmış bir vergi istisnası olmakla birlikte, ABD gümrük idaresinin 
makul bir nedeni olmamasına  rağmen bu kapsamdaki vergi iadesini yapmaması sebebiyle de ayrı bir hukuki  süreç 
yürütülmektedir.

 

        

Konu hakkındaki gelişmeler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda paylaşılmaya devam edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


